
Tankforvalterassistent til Paamiut
Opslået: 09-10-2024

Sted: Paamiut Tiltrædelse: 1. december 2024 eller efter nærmere aftale

KNI A/S søger en tankforvalterassistent til energidivisionen i Paamiut med tiltrædelse 1. december 2024 eller efter nær-mere
aftale.

Tankforvalterassistenten refererer til tankforvalteren.

Som tankforvalterassistent vil dine opgaver være:

Til enhver tid kunne afløse tankforvalteren og således kunne forestå hans arbejdsopgaver·
Lede og fordele det daglige arbejde for de andre ansatte på anlægget i.h.t. instrukser fra tankforvalteren·
Forestå kundebetjening (fakturering m.m.)·
Vedligeholdelse af tankanlægget og tilhørende bygdetankanlæg samt køretøjer·
Kunne forestå tankekspeditionen, herunder kvalitets – og sikkerhedskontrol·
Være bekendt med de regler som gælder for tankanlægs drift i.h.t. lagerhåndbogen og gældende lovgivning, samt følge de
retningslinjer som udstikkes af tankforvalteren i Paamiut samt servicekontoret for energidivisionen belig-gende i Sisimiut.

·
Stort kørekort påkræves·
Sproget – grønlandsk, dansk·

Vi ønsker stillingen besat af en person der:

Er udadvendt, serviceminded og fleksibel·
Har overblik i stresset situationer·
Er ansvarsbevidst·

Til den rette ansøger tilbyder vi:

Løn efter kvalifikationer på individuelle vilkår·
Gode kompetencemuligheder·
Et alsidigt, spændende og udfordrende job hvor ingen dage er ens·
Der stilles ikke personalebolig til rådighed·
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Hvis du ønsker yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte tankforvalter Emil Brastha Johansson på
tlf.: 86 84 34, mobil: 24 30 87 eller driftschef Gerth Jack Storer mobil: 48 51 77 eller pr. mail: gjs@kni.gl.

Ansøgning
En detaljeret ansøgning med straffeattest, oplysninger om uddannelse og tidligere beskæftigelse bilagt CV, udtalelser og
referencer skal være os i hænde senest den 21. oktober 2024.

Ansøgningen sendes til:
KNI A/S
HR afdelingen
Postboks 319
3911 Sisimiut
E-mail: jobs@kni.gl

Grønland er et samfund i rivende udvikling. Det samme er KNI, der binder det kæmpemæssige land sammen med livs-vigtige
forsyninger.

Servicecenteret ligger i Grønlands næststørste by, Sisimiut, tæt på Polarcirklen og den internationale lufthavn i Kanger-lussuaq
– landets trafikale knudepunkt. Vi beskæftiger godt 900 medarbejdere i hele Grønland og har en årlig omsætning på godt 2,5
mia. kr.

At få indblik i vores koncern er også at få indblik i det moderne Grønlands historie, samfundsstruktur og udvikling. Vel-
kommen til en verden af ansvar og udfordringer. Velkommen til KNI`s verden.
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